[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.03.2020 № 64-510
г. Саратов

О Положении о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городское бюро технической инвентаризации»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Принять Положение о системе оплаты труда и стимулирования работников муниципального бюджетного учреждения «Городское бюро технической инвентаризации» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                          В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                      М.А. Исаев

_1646119758